P,feitura ,

RTE
'1
	o 	-ç

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N2  2021.2005001-SEMAS

O Município de Limoeiro do Norte, através da Ordenadora de Despesas da Secretaria de Assistência Social
e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência do Município de
Limoeiro do Norte/CE, torna público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto
é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUTOS DE
ALIMENTAÇÃO E SACOS PLÁSTICOS PARA MONTAGEM DE CESTAS BASICAS, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNECIPIO DE
LIMOEIRO DO NORTE-CE, vencedora as empresas: EMPRESA 01: FRANCISCO GUTE.MBERG SILVA
COMES - ME, CNPJ N2  22.076.395/0001-49, Vencedora do lote 01, no valor total de R$
171.750,00 (cento e setenta e um mil, setecentos e cinquenta reais); EMPRESA 02: LETICYA

Ø
GLENDA DE MOURA SOUSA, CNPJ NQ 33.982.024/0001-42, Vencedora do lote 2, no valor total
de R$ 6.468,00 (seis mil, quatrocentos e sessenta e oito reais), tendo o processo HOMOLOGADO,
com valor global de R$ 178.218,00 (Cento e setenta e oito mil, duzentos e dezoito reais). Para maiores
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio Joaquim nQ 2121, Centro -
Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de OBhOOmin às 13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE -
tribunal de contas do estado do Ceará. Limoeiro do Norte/CE,25 de junho de 2021, Maria Arivan de Holanda
Lucena.

A ser publicado dia 28 de Junho de 2021
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO)
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - (DOM)

Rua Coronel Antõnio Joaquim, n° 2121. Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte - Ceara
CNPJ n°07 891-674/0001-72

id%é Maria tutend,
Pi?feto.

)tiflanqde Holanda Ls,cen
S 	 b -et,- t 'scL

Jos4tmar Se íag'd Aktc&la,
'ond

' uiflentn3a 1411C $v

Dedi4io 1únIor Ibla
c 	e' iv (Atrnk4 » dr5ctkfei

ride Fáttr»a de ffandec1os5in
pt. EeÇc c: 1C

ha.
de R, -s
&o ,tse

,s'Ç--t tu,

,An.4 4ftvan de fltan4a Lucet,a.
e

,
it'Jtsëq 3ticSI

v ai 	Ln5fY1t(t 9 ¼esCnc çu
k fl 	e 	zi4si it De, cr icuz sE,CAs,

FraSrcd VafddFreitásydetemos,
Id'S M rn>10 Bs 	uni

nis~r,'Çe, PA

Devi M' de Uma,,
14,1 *05 )Q 503X

ç2çn R'

lati Pinhidro C-uirapr4n -

ei4'ic i. 4.rirc-Tiírlstno

ederson Clcytçrnla Costa Ca4ro,-
" eU 	 eS

cicodd ut Mti
? 4tdeMo -fõs
?&astas 5?U

'Matkíde Fátima 'M&ç

SCQ Va(db F,

nt -

Knn:a MnraLMaq de bliye'rct,
1-:ÔUet't- a riitsitu 1ura 'ai

Con;postçdo, PrdhçrnÈflhiço
dante 'dni SIlva Frettas,

16 ier na iíàrtneyrn.

Diarfo Ofricl 40
ES.: a ei.

Fone! y 'À 'G
Env'Il:. os 	rtiUr;ffniceliod, iot

despesas 3,1 90.39.00 Ourro., Sen' De 'feio Fer;oit Juridicas; Fante de Reçuisos: rankt'eiir "i it

convànio-Estado'Saúde Fundamento Lega): Ar, 25 da Leia S 006'93 e suas altenu$des. heclai o dt
lnexigibiiidade de Licitação, omitido e Ratificada pci', St. Dec'Iino Juuior Ibiapina, Sçyetirio \l"ui' ipi'

AVISO DE HOMOLOCAÇÀO
PREGÂO ELETRONICO N' 2021 0804001-PMLN O M'uudpio de Linioei 	 atin iJo
Ordena.dorea de Despesas das Secretarias de Finanças. Orçamenos e Pt2ne1arnedtS'4- õtgb gerqn(ador
AssiSt&cia Social e Políticas Públicas Para Mulheres, Criança;e Adolescentes e'4,ssoa' c3i?Dehri
õncia; Procuradoria Geral do Município; Cultura e Turismo: de Governo: Infraes! tua 	mo
Saúde; Atividades Economicas. Eiupreendedonsrno, Recursos Hidrico e Lueigiucos e Meio Ambiente:
do Município de Limoeiro do Norte/CE - Õrgàos paiticipantes, torna público a divulga 	do resuitad,.
da licitação acima mencionada cso oleto ê: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVEN
TUAIS AQUISIÇÕES DE OÈNEROS ALLIE.N7iciOS PARA AI ENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSASECRE'TAR1AS DO MIJNICJPIQ DE MOEIRO DO NORTECE, vencedora as empresrs
EMPRESAOI. FRJCARNES COM 	E ERCIO SEtE ÇOS LIDA- sIE, CNPJ N° 14.958 III 0(,,'1 62
Vencedora dos lotes 01. 02. 06, 11 e fl, no valor total de RS RS-18 489,10 "quarenta e oito unE qil
nhentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos), EMPRESA 02' FOR COMERCIO E SERVIÇOS
EIRELI, CNPJ N°24 053 4520001-42. Vencedora dos lotes 01,04.05. 07, OS, 09 e 10 no valor jota) d
RSi 14.844,60 (Ceuta e quatorze inC oitocentos e quarenta e quano reais e sessenta centavo7 1. tendi pi'
cesso HOMOLOGADO, com valor global de RS 163 433, lüicento e sessenta e três mi!, quatrocentos
trinta e quatro leais e de: centavo-). Para maroie infonuaçes precatar na saia de reuniOca da Cc.tnss:ta
na Rua Ccl, Antônio Joaquim n1 212.1, Centro - Limoeiro do Noite Ceará. Nos horários de 081,01 alia

às I3h0Omin. em dias úteis. ou através do sire TCE -. tribunal de contas do estado do Ceará Jjnsçeiro di
NOrLeCE, )4 de Junho de 2021, José Alma Santiago de Almeida- Secretario de Finanças. Orçame'a
e Planejamento.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.2306-00ISELNERA

O Municipio de Limoetro do Norte. através do seu Pregoeiro. torna publico aos imeressacicç que reunia;
Pregão Eletrônico ti0 2021.2306-00t'8EINFRA, para CONTRATAÇÃO DE flÍPRESAFSPECL\LIZA
DA PARAÀ EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA. COMPREENDENDO ;
ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA. MICjRAÇ ko E EXPANS ko DE
PARTE DO ACERVO PARA LUMINÁRIAS DE ALTA EFICIÊNCIA 1 FD E L.ED D1MERIZ.AVF1S

COM APLICAÇÃO DAS TECtOLOGLAS DETFLEGESTkO E INSTALA( ÃO DE EU TROS C \PA
CIT1 VOS AUTOREC,1 tÁVEIS PARA PROTEÇÃO, FFICIÊN( L-\ E MELUORLA DA QUALIDADE
DE ENERGIA, INCI L'JNDOTODOS OS CI iSTOS NECESSÁRIOS PARAA REALIZAÇÃO J)' E
SERVIÇOS NO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA IP) DO MUNIC ÍPIO DE UMOEIRO DC
NORTE4CE. A partir de 29 de Junho de 7021, às 09h00min, horario de Brasília. e.na  alieno o prazo par
cadastrarnento de propostas no sire: w-ww.portatdecomprsspuhhcas.nom.br, prazo de encerramento para
cadastro depropestas: 09 '0'2021, às 09h:Ovmin. Inicio da Sessão de Disputa: 09'O 7021 às )Gb:OCnvrt
para maiores infornmções procunir nasala de reuniões da Comissão, Rua Ccl, Antônio Joaquim ti0 2I 1
Centro.. Limoeiro do Norte - Ceara, nos horários de OShSOmin ás 1 3h0omut. em dta_ úteis. ot alrave' c
s:te: ICE--Tribunal deContas do Estado do Ceará. Limoeirodc' Norte '('E. 25 de lanho de 2" 1 PÁt T11

VICTOR FARIAS PINHEIRO.-. P-esideiu&Pregoeirti.

AVISO DE HOAIOLOCAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2011.2005001-SEMÁS

O Municipio de Limoeiro do None. atravér da Ordenadora de Despesas da Secretaria deAssisténria Se
cial e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças eAdolescemec e Pessoa com Deficiência 10 Miuuei-
pio de Limoeiro do Norte ('E. urna públicos divulgacão do re7ulrado da licitação actma mencionada ctc
obteto e: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PRODUVO:
DE ALLMENTAÇÃO E SACOS PLÁSTICOS PARA!\ÍONTAGEM DE CESTAS BASICAS, VISANDC
ATENDERAS NECESSIDADES DASFX'.RETARIA DE ASSISTENC'IA SOCIAl.. DO MUNICIPIfl Dl
LIMOEIRODO NORTE-CE. sencedora as empresas' EMPRESAM. FRANCISCO OIJTEMBERO SI!.
\'A GOMES - idE. CNPJ N° 22.016.395,-0001-49, Vencedora do lote 01, no' ator total de RS 1 '1 "50.0(
(cento e setenta e um mil, setecentos e cinquenta leais): EMPRESA 02. I,ETIC VA OLENDA DEMOC
RÃ SOUSA, CNPJ N° 33.99-,.024,'t)001 42, \hncedora do lote 2, no t&or total de RS &465,00 inri'

tisil, quatrocentos e ,essenra e cito reahj, tendo o processo HOMOLOGADO, com vaiar- global de R

1 78 21 8.00,'Cento e setenta e oito mil duzento e dezoito reaist. Pata maiores infc'naaçôei priN-Lial ar
sala de reuniôes da Comissão, na Rua Cel. Antônio Jc'aquiiun° 2121. Centro -, Limoeiro do Norte - Ceará

Nos horários de OShOOrnin às 1 3hOOniin. cai dias úteis, ou através do sue TC E - tribunal de Cintas d ,- a

AVISO AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.2611002 - SECSA

O Município de Limoeiro do Norte, através do Ordenador de Despesa; da 1,ecretai iu de Saúde do
cipio de limoeiro do NeileCE, toma público a divulgação do resultado da Iicnaçàc acima mencionauc
cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARÁ FUTURA E EVENTUAl. AQrtISIÇÃO DE EQUIPA
MENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL OR. DIOCI ECO LÜLa
VERDE. DE RESPONSABILIDADE DA SECREtARIA DE SAUDE DO MUNICtPIO DE 1 LtsíO-

-Página 2-

de Saúde de Limoeiro do Noite 'CE. 74 de Junho de 2021.

o

t

-

o-
o

g

1

gp

h
g

AM 	 fa
9ç 	 .0à

Mi-
49

Rãs

(UH!hiIHpaI(flI-!H
a;s;qflfl&li

iJ

rw 	0O r6

IilHiiJiOfl:jjtffuih;

c
o -J
2'
10

oJIP

o.Õc 	-

- *1

-dw- raQ 11

t 0

0-O??bQ9.

llulIhIilh!JItiihu
li- sp-